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Trudny, dla wielu wręcz tragiczny, a jednocześnie dziwny i pełen absurdów czas. Pandemia.
Na szczęście minione już czasy koronawirusa to temat, któremu poświęcił swoją najnowszą
piosenkę, utwór pt. „Wnukom będę opowiadał”, wywodzący się z Nowego Miasta
Lubawskiego zespół Reggaeside.

Band tworzą obecnie trzy osoby pochodzące z Nowego Miasta Lubawskiego, gdzie jest baza zespołu,
dwie z Gdańska, jedna osoba z Grudziądza i jedna z okolic Morąga.

„Wnukom będę opowiadał” to pierwsza piosenka nagrana przez Reggaeside z nowym wokalistą
Maciejem Mudrym. On jest z okolic Morąga.

- Dla nas to bardzo blisko – uśmiecha się Mateusz



Deredas, basista Reggaeside, autor muzyki i słów do
„Wnukom będę opowiadał”. - W dzisiejszych czasach
wcale nie jest tak łatwo znaleźć kogoś, kto dobrze
śpiewa, ma charyzmę, wrażliwość, podobne spojrzenie
na muzykę i takie samo dziwne poczucie humoru,
jakie my mamy :-). Szukaliśmy wokalisty od około pół
roku. Daliśmy ogłoszenie i Maciej do nas napisał, tak
się poznaliśmy.

Do udziału w tym konkretnym projekcie zespół zaprosił też znaną twarz. W teledysku występuje
charakterystyczny aktor Henryk Gołębiewski, który zasłynął m.in. rolą w filmie „Edi”. Tutaj, w
teledysku do „Wnukom będę opowiadał”, wciela się w lekarza. Zresztą, zobaczcie sami! Utwór z
klipem udostępniamy poniżej.

O „Wnukom będę opowiadał” (opis: materiały zespołu)

Wielu ludzi marzy, by doczekać wnuków i wyobraża sobie,
jak zasiądzie kiedyś w wygodnym fotelu i opowie im
ciekawe przygody ze swojego życia. Nasze pokolenie z
pewnością będzie miało o czym opowiadać. Jeśli
przypomnimy sobie wydarzenia sprzed pięciu lat,
kiedy to z dnia na dzień zamknięto szkoły, kościoły,
przychodnie, cmentarze, a nawet lasy - to możemy być
pewni, że jeszcze przez wiele lat emocje towarzyszące tym
wydarzeniom będą nie tylko na twarzach wnuków. 

Zespół Reggaeside może na ten temat wiele powiedzieć,
gdyż musieliśmy stawić czoła sytuacjom, których nie
widzieliśmy nawet na filmach. W tym czasie tak zwanej
posuchy powstała książka o zespole, w której opisaliśmy
również ten dziwny dla wszystkich czas. „Wnukom będę
opowiadał” to piosenka mówiąca o wydarzeniach, które
wstrząsnęły światem na początku 2020 roku. Zdajemy
sobie sprawę, że był to ciężki czas dla wielu z nas. Te
trudne momenty stały się dla zespołu Reggaeside
inspiracją do napisania piosenki, która może nieco



odbiega od stylu, do którego zespół przyzwyczaił
przez ostatnie 13 lat swojej działalności. Po raz
pierwszy można usłyszeć bałkańskie melodie okraszone
słowiańskim akompaniamentem. Nie brakuje też ostrych
gitarowych brzmień, które podkreślają charakter utworu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Wideo: YouTube/Reggaeside.
Zdjęcia: FB/Reggaeside.

Pandemia... Pamiętacie? Tylko w marketach było bezpiecznie.



W teledysku, poza lekarzem, jeszcze cała „galeria” postaci.



Rusza nowy sezon imprez w plenerze. Zespół Reggaeside też spotkacie na wielu
wydarzeniach.
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